



COMMUNICATION ON ENGAGEMENT (COE)

Confederation of Indian Healthcare Foundation (CIHF) Participant ID: 80221

Period covered by this Communication on

From: June 19, 2018

To: June 20, 2020

Part I. Statement of Continued Support

June 16, 2020

To our stakeholders:

I am pleased to confirm that Confederation of Indian Healthcare Foundation reaffirms its support to the United Nations Global Compact and its Ten Principles in the areas of Human Rights, Labour, Environment and Anti-Corruption. This is our Communication on Engagement with the United Nations Global Compact. We welcome feedback on its contents.

In this Communication of Engagement, we describe the actions that our organization has taken to support the UN Global Compact and its Principles as suggested for an organization like ours. We also commit to sharing this information with our stakeholders using our primary channels of communication.

Sincerely yours,

Dr. GD Singh
Founder & President
Confederation of Indian Healthcare Foundation (CIHF)



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE



Part II. Description of Actions

- Confederation of International Healthcare Foundation (CIHF) is an independent, non-government, not for profit organization that endeavors to leverage corporate, employee & leadership talent for healthcare development, education for community development & social wellbeing. The basic objective of CIHF is to provide a common platform for all its members to discuss and develop a continuously improving, self-regulating, healthcare delivery system for the benefit of all. CIHF through its corporate gifts and employee giving campaigns seeks to successfully engage the corporate sector into meaningful Social Responsibility structures bringing about a positive and lasting change in the society at large.
- CIHF strongly supports United Nation's Global compact program and Earth charter principles as well as strongly follows United Nation's Sustainable Development Goals 2030. CIHF strongly advocates World peace through its sister concern, World Peace & Diplomacy Organization (WPDO).
- CIHF is a strong member of UNGCN, India for last 3 years and it involves UNGC doctrines and norms in all its multifaceted social and corporate events by the virtue of which it tries to engage them in its endeavors to support UNSDG 2030 and UNGCN.
- Apart from this, CIHF is also engaged in promoting and encouraging healthcare industry globally. It works as an efficient liaisoning body among the members, other hospital associations and government bodies within the region. Confederation of International Healthcare Foundation has been actively involved in promoting Indian Healthcare worldwide.
- Confederation of International Accreditation Commission (CIAC Global) was founded from CIHF through the Board Resolution in 2009 as an international, non-governmental, private, self-financed, Quality Assurance Rating & Accrediting body, federally recognized as a non-profit organization. With its global presence, extensive network of experts and over 11 years of experience, CIAC has earlier grown essentially into three domains- Education (such as School, College, Institutions & Universities etc.), Healthcare & Wellness (such as Hospitals, Nursing Home, Clinics, Fitness Centres, Spas & Salons, Skin Care Centres, etc.) & Food & Beverages (Such as Cafes, Restaurants, Lounges, Bars etc.). It has now recently launched its service domain, called, CIAC Better Business Practices or BBP. CIAC BBP is a way of doing business that takes into accounts the business practices which have been matured over the years to give a pollution free output to industrial units and prompts them to increase efficiency of their business.



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE





EDUCATION



HEALTHCARE



WELL-BEING

CIHF, Est. & Regd. Under B.P.T Act XXIX of 1950, Govt. of INDIA, Since 2005

- World Peace & Diplomacy Organization (WPDO) was founded from CIHF through the Board Resolution in 2011 as a private, not for profit organization, aiming at resolving conflicts & prevailing peace amongst and within the nations. WPDO was formed with an intention to work towards peace building by eliminating the main factors that initiate conflicts & unrest in people such as lack of education, hunger, religious faiths, etc. Since its inception in 2011, WPDO has achieved many mile stones covering great lengths in social and educational arena. It strongly supports United Nation's Global compact program and Earth charter principles as well as strongly follows United Nation's Sustainable Development Goals 2030.
- CIHF represents hospital and health system interests to business, government, and consumer audiences. It shapes health policy, fosters new forms of health care delivery, gathers data, and monitors health care accreditation systems.
- In education, its engaged in supporting higher education and research based programs for needy students and professionals.
- In healthcare it organizes free medical camps, free distribution of medicines, free health checkups for poor & needy, etc.
- It encourages, recognizes and felicitates individuals who have contributed extensively in these field while supporting all or some of the 10 principles of UNGC in their respective fields.
- It spreads awareness amongst individuals & organizations about UNGC and UNSDG amongst its associates and partners and those who deals with it by organizing events such as seminars, conferences, education forums, talk shows, etc. and inspires them to follow what it preaches & practices based on UNGC and UNSDG principles.
- CIHF through its partnering organizations publishes a quarterly magazine, "Passion Vista" that features articles on Green business by saving environment, on women empowerment, on natural food, sustainable business model, etc. along with featuring people on contribute in the UNSDG and UNGCN.
- It also publishes Speaking Coffee Table Book on who's who of industries and society using digital technology of Augmented Reality and dedicate the entire project to UNSDG 2030 and UNGC & its 10 Principles.



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE





EDUCATION



HEALTHCARE



WELL-BEING

CIHF, Est. & Regd. Under B.P.T Act XXIX of 1950, Govt. of INDIA, Since 2005

- Recently, during the COVID 19 Pandemic and Global Lockdown due to it, it brought about an Electronic Coffee Table Book, by the name of, “Knock Down The Lock Down”. The objective of the book was to encourage and inspire small and medium business owners to keep the spirit and fight the No-Business situation which crippled medium sized businesses and completely washed out many small establishments.
- While carrying out the above tasks, CIHF, along with other associated and partner organizations, adheres very strongly to 10 Principles of UNGC in the following manner:
 - ❖ CIHF respects the internationally proclaimed human rights and recognizes individual's rights without discriminating individuals on the basis of gender, race, ethnicity, cast & creed.
 - ❖ It doesn't complicit in human right abuse in any manner.
 - ❖ It has neither ever employed child labors nor has it got involved in forced labor nor does it discriminate in terms of employment and occupation.
 - ❖ It supports rights to voice and respects individual's opinions.
 - ❖ CIHF and its associate organizations don't engage in any kind of mal practice or corruption in its activities. Not only that it encourages all associated business entities to adopt the rights work practices, leaving no room for corruption.
 - ❖ It supports the United Nations Sustainable Development model, adopting and encouraging others to protect environment and natural resources while targeting their growth plans.
 - ❖ It believes in handing over a planet well nurtured and full of natural resources to its future generations.



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE





Part III. Measurement of Outcomes

Sr. No.	Activity	Objective	Date	City/ Country	Impact on People
1	Global SMEs Summit 2018	A leadership summit dedicated to the UNSDG and UNGC	July 4-8, 2018	Lagos, Nigeria	About 500 participants including prominent leaders attended the 4 days event which was themed at UNGC Doctrines
2	2 nd in Series, India's First Speaking Coffee Table Book – Rajasthan Edition based on the theme of UNSDG and UNGC	India's first speaking Coffee Table Book on Who's Who of Industries and Society, Rajasthan Edition was launched	16-09-2018	Ahmedabad, India	Along with UNGCN India Director, Mr. Kamal Singh, 105 most eminent people attended this unique project which was dedicated to UNSDG and UNGC theme, spreading the message of United Nations through this wonderful book.
3	International Peace Day	An International Peace Day was celebrated amidst global leaders, educationists and social workers with a Fashion Show, carrying the message of Global Peace & Harmony	18-09-2018	Colombo, Sri Lanka	250 invited guests, eminent speakers and international models were present to witness the peace process initiated by CIHF along with its alliances & partners
4	Education Summit & Conference	Industry friendly education system that ensure environmental protection and promotion of green energy	16-10-2018	New Delhi	About 350 educationists, academicians and entrepreneurs attended and vowed to follow the environment protection norms
5	Global Healthcare Leadership Forum	Healthcare awareness in the state of Gujarat; to recognize and honour national healthcare	20-10-2018	Ahmedabad, India	About 250 participants and 12 speakers & 50 odd awardees shared their messages of healthcare awareness in the country in line with the doctrines of



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE



EDUCATION



HEALTHCARE



WELL-BEING

CIHF, Est. & Regd. Under B.P.T Act XXIX of 1950, Govt. of INDIA, Since 2005

		fraternity for their outstanding work and achievements			UNGC and UNSDG
6	Awards & Accolades	World Peace & Diplomacy Organization (WPDO), a sister concern of CIHF initiated a series of recognitions & promotion of UNSDG 2030 and also recognized prominent peace advocates from across the globe	20-10-2018	Lagos, Nigeria	About 325 eminent industrialists, social activists and educationists & academicians from across the globe
7	International Leadership Forum & Awards 2018	The flag-bearers and the change-makers of the society, converged on one platform to lay the path for the future. Positive leadership, as no one will doubt, is the pillar of a cultured society.	29-10-2018	Colombo, Sri Lanka	About 400 plus prominent global leaders who follow and promote UNGC doctrines and make people aware about environment protection and better business practices
8	International Leadership Forum 2018	Global Leaders' summit to discuss development in less developed countries through education and better healthcare facilities	30-10-2018	Dubai, UAE	About 325 eminent industrialists, business leaders and entrepreneurs from across the globe
9	Global SMEs Summit 2018 & Launch of Asian African Chamber of Commerce & Industry	A conference of business owners from SME sector from across the Africa participated to discuss the environment friendly business practices	8-12-2018	Lagos, Nigeria	About 250 business owners from countries across the African continent



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE





		and took part in the launch of AACCI			
10	Asian African Leadership Forum-2019	A leadership forum discussing various issues faced by depleting natural resources and means to replenish them through sustainable development.	23-03-2019	New Delhi, India	400 plus participants including diplomats from various countries
11	5 th International Education Forum & Awards	An educational seminar plus leadership awards, recognizing the hardcore social activists adopted UNGC and UNSDG practices	24-03-2019	New Delhi, India	About 325 eminent industrialists, social activists and educationists & academicians from across the globe
12	Leadership Forum and HC Convocation	A leadership forum accompanied by Honorary Doctoral awards by partner university	27-04-2019	Lagos, Nigeria	200 plus industry leaders and professionals
13	ECOSOC Special Consultative Status granted to CIHF	The Economic and Social Council of UN, (ECOSOC) adopted the recommendation of the Committee on Non-Governmental Organizations (NGOs) to grant special consultative status to Confederation of Indian Healthcare Foundation (CIHF)	06-06-2019	NGO Branch	Thousands of NGOs will be heard over the years from this status
14	3rd Global Business Leadership Forum 2019 and Award De	A UNSDG and UNGC theme based leadership forum discussing issues from	22-06-2019	Mumbai, India	Local UNGCN chapter representatives were invited with About 400 most eminent dignitaries attended the event who were given



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE





EDUCATION



HEALTHCARE



WELL-BEING

CIHF, Est. & Regd. Under B.P.T Act XXIX of 1950, Govt. of INDIA, Since 2005

	Excellensia 2019	education to natural resources through speeches, music, and a fashion parade on the theme.			messages on theme and were asked to circulate these messages in their network.
15	VOB- Voice of Business –Vol 1	A Multispectral Round Table Television Talk Show for Sustainable Business Acceleration	27-07-2019	Ahmedabad, India	9 Business Leaders participated in the TV Show which was viewed by about 5 Lack viewers
16	VOB-Voice of Business-Vol 2	A Multispectral Round Table Television Talk Show for Sustainable Business Acceleration	29-11-2019	Ahmedabad, India	9 Business Leaders participated in the TV Show which was viewed by about 7 Lack viewers
17	Passion Vista Global Icon Awards	An international Award function, felicitating top industrialists & business leaders for their contribution in green environment activities through their safe business practices	21 st & 22 nd December 2019	Los Angeles, USA	About 500 participants and about 60 most prominent world personalities were present
18	Asian African Leadership Forum-2020	A leadership forum discussing various issues faced by depleting natural resources and means to replenish them through sustainable development.	25-01-2020	New Delhi	About 450 Global business leaders, film & TV actors, models, Government officials, social activists, educationists, etc. shared their experience and discussed on pertaining issues.
19	Webinar Launch of First Ever Electronic	An eCTB on effects of Global Lock Down due to	23-05-2020	Global Webinar	About 70 participant in the ECTB along with about 500 viewers witnessed a unique



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE



EDUCATION



HEALTHCARE



WELL-BEING

CIHF, Est. & Regd. Under B.P.T Act XXIX of 1950, Govt. of INDIA, Since 2005

	Coffee Table Book on, "Knock Down The Lock Down"	Coronavirus Pandemic and how to fight the effect back			E Coffee Table Book Launch on the sustainable model of business in the unprecedented lockdown phase.
--	--	---	--	--	--



VOLUNTEER



PARTNER



DONATE



ADVOCATE



SAVE LIFE

Vanguard

www.vanguardngr.com

wards a better life for the people
- 26: NO. 63586

at wheedling the

know how public
manage to sleep at
with truth so insouciant
sacrificed on the altar
of expediency.

should be a moral
cost to whimsicalising ethnic

president that told
bishop of Canterbury
in Welby, during
his visit to London on
April 11, 2018
former Libyan
Muammar

no died in 2011
ame for the
is now trying
the patently
ion that he is
in all this.

ntly forgets
ier admon-
venue elders
accommo-
men as fel-

o depth is
overnment
etermined
lshood

ned to
Mansur
sup-

How will justice
take its course? The truth is
that in this conflict, our
president lacks the courage
to embrace the truth.

What is happening is ethnic
cleansing. And land grab
is the name of the game. If
Buhari says he does not know
that many communities in
Benue and Plateau states are
occupied by herdsmen after
sacking the indigenous population,
then, he is lying to himself.

If he claims he is doing
enough to solve the problem,
he is not telling himself the truth.

Just as the hardest truths
are those we tell ourselves,
the worst lies are also the
ones we tell ourselves.

By theatrically throwing
its hands up in the air, pre-
tending there is no solution
to this carnage other than
indigenous people ceding
their ancestral lands to invading
herdsmen, the Buhari government
is travelling on a low road. The
consequence of such tomfoolery
is predictable.

**Ikechukwu Amaechi is
the MD/Editor-in-Chief,
The Niche on Sunday
newspaper, Ikeja, Lagos.**

**Outstanding Achievements' Award on
Dame Nkem Okwuofu by
NANTAP, Asaba Chapel,
held at Issele-Uku,
headquarters of Aniocha
North Local Government
Area of Delta State.**

The Commissioner
commended the organizers
of the event for their

THURSDAY, JULY 5, 2018
Chapel, Asaba, Delta State, said
the event held on June 22,
2018 was to immortalize Prof.
Nwazuluwa Sofola who was born
at Issele-Uku on June 22, 1935
as well as honour Dame Nkem
Okwuofu for her political sagacity
and contributions to good
governance in Delta State and
betterment of humanity.

Alaba Lawson, Bala Usman, others to be honoured at Global SMEs summit

By Elizabeth
Uwandu

LAGOS—THE President
of the Nigerian
Association of Commerce,
Industry, Mines and
Agriculture (NACIMA), Iyalode
Alaba Lawson, Mrs Hadiza Bala
Usman, the Managing Director
of Nigerian Ports Authority, and
Dr. Boniface Anaebonam,
Founder, National Association of
Government Approved Freight
Forwarding and Logistics
(NAGAF), will be conferred with
Honorary Doctoral Degree in
Entrepreneurship at a two day
Global SME's Summit holding at
NECA HOUSE, Ikeja Central
Business District on July 6th and
7th, 2018 by 9am

Other awardees include

Honourable Akeem Apatira,
Alhaji Umar Audu Bida, Pastor
Omojuwa Collins, etc

In a press release in Lagos on
Monday signed by Professor G.D.
Singh, President of the
University of Entrepreneurship
and Technology (UET)
Delaware, USA said the
awardees had distinguished
themselves in their various areas
of endeavors and so deserved to
be honored.

Professor Singh said the
Summit, which is first of its kind is
sponsored by the University of
Entrepreneurship and
Technology, Delaware, USA in
partnership with the Institute of
Company and Commercial Ac-
countant of Nigeria (ICCA) and
Asian - African Chamber of
Commerce.

फर्स्ट एवर स्पीकिंग कॉफी टेबल बुक लॉन्चिंग सेरेमनी का आयोजन

राजस्थान की 100 हस्तियां हुई सम्मानित



जयपुर (कासूँ)। यूनिफाइड ब्रैन्ज वर्तुओसो की फर्स्ट एवर स्पीकिंग कॉफी टेबल बुक : हूज हू ऑफ इंडस्ट्रीज राजस्थान की भव्य लॉन्चिंग शनिवार को होटल हिल्टन में हुई। यूएन ग्लोबल कॉम्पैक्ट नेटवर्क इंडिया चैप्टर के एग्जीक्यूटिव डायरेक्टर कमल सिंह ने बुक का विमोचन किया। उन्होंने कहा कि बुक में फीचर्ड हस्तियों के उत्कर्ष कार्यों से युवा पीढ़ी को प्रेरणा जरूर मिलेगी।

इस मौके पर राजस्थान की विभिन्न क्षेत्रों की एक सौ हस्तियों का सम्मान समेत फैशन शो और मशहूर नृत्यांगना पद्मश्री गुलाबों का कालबेलिया नृत्य आकर्षण का केन्द्र रहा। कार्यक्रम का उद्घाटन मिनिस्टर ऑफ स्टेट, मिनिस्टर ऑफ वाटर रिसोर्सेज अर्जुनराम मेघवाल ने किया। बुक का कॉन्सेप्ट ग्लोबल के चीफ इन एडिटर डॉ. जीडी सिंह का है। बुक लॉन्चिंग सेरेमनी के दौरान जोधपुर के महाराजा गज सिंह, वीणा समूह के निदेशक केसी मालू, मिनिएचर आर्टिस्ट पद्मश्री शाकिर अली, सीज्जलिन सीजर्स के ऑनर वनीश चुघ, एजुकेशनलिस्ट जयश्री पेड़ीवाल, इंडस्ट्रलिस्ट महावीर शर्मा, मीरा कटारिया, बीएमवीएसएस जयपुर

फुट के देवेन्द्र राज मेहता, न्यूरोलॉजिस्ट पद्मश्री डॉ.अशोक पनगड़िया, कालबेलिया डांसर पद्मश्री गुलाबो, मान स्ट्रक्चरल के गौरव रंगटा, पूर्व जयपुर राजघराने की प्रिसेंज दीयाकुमारी, बिजनेस क्रिकेटर किशन रंगटा, माइक्रो लैब के दिलीप सुराना, गर्विता इंडियाश्री के रजत अग्रवाल, आम्रपाली ज्वैलर्स के राजीव अरोड़ा, मशहूर मोहनवीणा वादक व ग्रैमी अवाडॉ पं. विश्वमोहन भट्ट, सीजी कॉर्पोरेशन ग्लोबल के वरुण चौधरी, डाटा इन्फोसिस के अजय डाटा समेत राजस्थान की विभिन्न क्षेत्रों की सम्मानित किया गया। राजस्थान सरकार के टूरिज्म विभाग के सहयोग से हुए इस रेड कार्पेट सेरेमनी में डॉ. जीडी सिंह ने कहा कि इस बुक की बुनियाद डिजिटलाइजेशन और इनक्रेडिबल इंडिया है। पीएम नरेन्द्र मोदी का दृष्टिकोण भी यही है। इस दृष्टिकोण को बढ़ावा देने के मकसद से 29 स्टेट्स को प्रमोट करने का बीड़ा उठाया गया है। इस ऑडियो-वीडियो बुक का अहम मकसद यूनाइटेड नेशन्स सस्टेनेबल डेवलपमेंट गोल्स को प्रमोट भी करना है।

International &
PEACE DAY 2018 CONFERENCE
15 CPS-Peace Ambassador
Award Ceremony

18
September
2018

Organizer
CP
S
CENTRE FOR PEACE
STUDIES, SRI LANKA

**Commemoration Ceremony
Honouring His Excellency Former
President, Sri Lanka as
World Peace Ambassador
& Inducting in
WPDO as Patron Member**



H.E. Mahinda Rajapaksa
Former President, Sri Lanka



Prof. DR. GD Singh
Founder & President - WPDO

વર્લ્ડ પીસ એન્ડ ડિપ્લોમેસી ઓર્ગેનાઇઝેશન (ડબ્લ્યુપીડીઓ) શ્રીલંકાના ભૂતપૂર્વ પ્રમુખનું સન્માન કરશે, તેમના મહાનતા મહિન્દ્રા રાજપક્ષેએ તેમને "આંતરરાષ્ટ્રીય શાંતિ ગવર્નર પુરસ્કાર" આપીને અને "શાંતિ એમ્બેસેડર" ના ખિતાબથી તેમને સન્માન આપીને તેમને "પેટ્રોન મેમ્બર" તરીકે સંસ્થામાં સામેલ કર્યા.

ડબ્લ્યુપીડીઓના સ્થાપક અને અધ્યક્ષ અને અધ્યક્ષ ડો. સર લક્ષ્મણ મદુરાસિંઘે, અધ્યક્ષ ડો. સર જી.ડી. સિંહ દ્વારા આ એવોર્ડ એનાયત કરવામાં આવશે. ૧૫ મી વર્ષગાંઠની આંતરરાષ્ટ્રીય શાંતિ પરિષદ દરમિયાન બી.એમ.આઇ.સી.એચ., કોલંબો, શ્રીલંકા ખાતે ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના શુભ દિવસે, પી.સી.ડી. દ્વારા પી.એસ.ડી.ડી. ના ડાયરેક્ટર જનરલ અને પીસ સ્ટડીઝ દ્વારા પુરસ્કાર સમારોહ.

Asian African Chamber of Commerce & Industry Soft Launch at the 5th International Chamber of Commerce & Industry



Dr. GD Singh along with Dr. Wishwas Julka, Sadguru Brahmeshanandacharya Swamiji, Padam Shree Dr. Vijay Shah and Mr. Avinash Gyan unveiled the Asian African Chamber of Commerce & Industry (AACCI) during the 5th International Education Forum at The India International Centre in New Delhi on

Saturday. The incepted chamber of commerce will mark as a beginning of newly forged trade relation across the continents with a team of expert professionals to facilitate its members under various verticals of integrated SME operations at an international level. High Prince of Nigeria HH Babalola - Past President and Present Patron of Institute of Company and Commercial Accountants of Nigeria (ICCA) gave his best regards through a message which was played during the launch itself.

GLOBAL LEADERSHIP

HEALTHCARE FORUM - 2018



Ahmedabad : Ahmedabad witnessed some of the most sought after leaders from the healthcare & wellness industries at Global Healthcare Leadership Forum 2018 which was a precursor to the Vibrant Gujarat Summit -2019, supported by Ayush Ministry, Government of India and Health & Family Welfare

Department, Government of Gujarat was organized by Asian African Chamber of Commerce & Industry (AACCI), in association with Unified Brainz Group, organized at Hotel Pride Plaza on 20 October 2018. The event was conceptualized by Dr. G D Singh, President, Unified Brainz Group and Founder & Chairman, Asian-African Chamber of Commerce & Industry and it was dedicated to the Goal no. 3 of the United Nations Sustainable Development Goals 2030, which is "Good Health and Well Being".

એશિયન આફ્રિકન ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રીએ બીજનેસ લીડર્સને સ્વિકૃતિ આપવા એશિયન આફ્રિકન લીડરશીપ ફોરમ યોજી

નવી દિલ્હી, ૨૭ માર્ચ, ૨૦૧૮: ભુમિકા ઉપર ભાર મૂક્યો ભાગીદારીને મજબૂત કરવા એશિયન-આફ્રિકન ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ ઇન્ડો-એસીસીઆઈ દ્વારા કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રીના સ્થાપક અને નવી દિલ્હી ખાતે ૨૩ માર્ચના ચેરમેન ડૉ. જી.ડી. સિંઘે પોતાના રવિવારના રોજ પ્રતિષ્ઠિત ઈન્ટર-કોન્ટિનન્ટલ લીડરશીપ ફોરમનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું, જેમાં ગ્રાન્ડ સમીટ, બે ખંડના વિવિધ દેશોના ડિપ્લોમેટ વચ્ચે બીરબી નેટવર્કિંગ સામેલ હતું. સફળ કારોબાર વિકસાવવામાં ઉત્કૃષ્ટ અને અસારાધારણ પ્રદર્શન કરનારા કારોબારીઓ અને સંસ્થાઓને લીડરશીપ એવોર્ડ્સ એનાયાત કરવામાં આવ્યાં હતાં. આ કાર્યક્રમની થીમ યુનાઈટેડ નેશન્સ સસ્ટેનેબલ ડેવલપમેન્ટ ગોલ્સ ૨૦૩૦ સાથે સુસંગત હતી.

આ ફોરમમાં ૪૪થી વધુ ઈન્ડસ્ટ્રી સેક્ટર્સના ૨૫૦થી વધુ પ્રોફેશનલ એક્ટ્ર થઈને લીડર્સને પ્રોત્સાહિત કર્યાં હતાં, જેમાં નાઈજિરિયા, ઝિમ્બાબ્વે, દક્ષિણ કોરિયા, મલાવી, દક્ષિણ આફ્રિકા, આફ્રિકન-એશિયન રુરલ ડેવલપમેન્ટ ઓર્ગેનાઈઝેશન સહિતના ટોચના પ્રતિનિધિઓ પણ ઉપસ્થિત રહ્યાં હતાં. આ તમામ મહાનુભાવોએ આગામી આર્થિક પ્રગતિમાં આફ્રિકાની

ભુમિકા ઉપર ભાર મૂક્યો ભાગીદારીને મજબૂત કરવા એશિયન-આફ્રિકન ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રીના સ્થાપક અને ચેરમેન ડૉ. જી.ડી. સિંઘે પોતાના વક્તવ્યમાં એશિયન અને આફ્રિકન ખંડમાં કારોબારના વિકાસ માટે સહયોગ કરવા ઉપર ભાર મૂક્યો હતો. તેમણે ઉમેર્યું હતું કે આ પોતાના પ્રકારનું પ્રથમ ઓપન પ્લેટફોર્મ છે, જે આવતીકાલના તેજસ્વી લીડર્સને સક્ષમ બનાવે છે. એમ્બેસી ઓફ ધ રિપબ્લિક ઓફ કોરિયાના મિનિસ્ટર કાઉન્સિલર યો યાંગે જણાવ્યું હતું કે, આફ્રિકા દક્ષિણ કોરિયાનું મિત્ર છે અને અમે

ભાગીદારી ઉપર બળ આપીએ છીએ. હાઈ કમીશન ઓફ સાઉથ આફ્રિકાના ડેપ્યુટી હાઈ કમીશનર બેન જોબર્ટે જણાવ્યું હતું કે, વિશ્વની ૮૦ ટકા વસતી એશિયન અને આફ્રિકન પ્રદેશોની છે તથા અહીંના લોકો કારોબારની સાથે-સાથે સામાજિક-આર્થિક સંબંધો પણ ધરાવે છે. એશિયન-આફ્રિકન ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રી (એએસીસીઆઈ) અને ઈન્ડિયન ઈમ્પોર્ટર્સ ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ કારોબારી સંબંધો મજબૂત કરવા માટે એમઓયુ ઉપર હસ્તાક્ષર કર્યાં હતાં.

ગુજરાતની એનજીઓને UN-ECOSOCએ 'સ્પેશિયલ કન્સલ્ટટિવ સ્ટેટસ'નો દરજ્જો આપ્યો

યુનાઈટેડ નેશન-ઈકોનોમિક સોશિયલ કાઉન્સિલ (ઈસીઓએસઓસી) દ્વારા અમદાવાદ બેઝ નોન ગર્વમેન્ટ ઓર્ગેનાઈઝેશન ઈન્ડિયન હેલ્થકેર ફાઉન્ડેશન(સીઆઈએચએફ)ને ઉચ્ચ કક્ષાનો "સ્પેશિયલ કન્સલ્ટટિવ સ્ટેટસ"નો દરજ્જો આપવામાં આવ્યો છે. હાલ સીઆઈએચએફ સંયુક્ત રાષ્ટ્રસંઘ એસડીજીના સિદ્ધાંતો પર કાર્ય કરી રહ્યું છે.

સીઆઈએચએફ ૨૦૦૫થી

વિવિધ પ્રોગ્રામ્સ, આંતરરાષ્ટ્રીય એનજીઓ અને ગ્લોબલ એનજીઓના સહયોગથી એજ્યુકેશન, હેલ્થકેર ઉપરાંત વિવિધ પીસ જેવા ક્ષેત્રોમાં પોતાનું યોગદાન આપતું રહ્યું છે. સીઆઈએચએફ ૨૦૦૫થી મેમ્બર્સ માટે કામ કરી રહ્યું છે. હાલ આ સંસ્થાને યુનાઈટેડ નેશન્સ દ્વારા બિન સરકારી સંસ્થાનો ઉચ્ચ કક્ષાનો દરજ્જો આપવામાં આવ્યો છે. આ ફાઉન્ડેશનના સ્થાપક અને પ્રમુખ પ્રોફેસર ડૉ.જી.ડી.સિંહે કહ્યું કે, અમે

અમારા તમામ પ્રકારના પ્રયાસોથી સ્વાસ્થ્ય, સુખાકારી જીવન અને વૈશ્વિક શાંતિને લઈને માન્યતા આપતા યુનાઈટેડ નેશન્સ પરિવારનો ભાગ બનાવવા માટે ઉત્સાહિત છીએ. સ્પેશિયલ કન્સલ્ટટિવ સ્ટેટસનો અર્થ એ છે કે સીઆઈએચએફ ખાસ વિશેષ અધિકાર સાથે ઈસીઓએસઓસીને માહિતીની આપ-લે કરી શકે છે. આ સાથે યુએનના સેક્રેટરી જનરલ સાથે પણ જોડાઈ શકે છે.

મુંબઈમાં ૨૨ જૂને " 3rd ગ્લોબલ બિઝનેસ લિડરશીપ ફોરમ એન્ડ એવોર્ડ ૨૦૧૯"નું આયોજન થયું



કોન્ફેડરેશન ઓફ ઇન્ટરનેશનલ એકેડિમી ઓફ કમિશન (સીઆઈએસી)ના સહયોગથી "૩ઠ્ઠિ ગ્લોબલ બિઝનેસ લિડરશીપ ફોરમ એન્ડ એવોર્ડ ૨૦૧૯"નું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. આ એવોર્ડ સમારોહ મુંબઈમાં આવેલી તાજ સાંટા ફૂલ હોટેલમાં ૨૨ જૂન ૨૦૧૯ના રોજ યોજાયો હતો.

આ ફોરમ અતર્ગત કેટલાક દેશોના રાજદૂતોને પણ આમંત્રણ આપવામાં આવ્યું હતું. જેમાં ઈન્ડિયા, ઈથોપિયા, ચીનના રાજદૂતનો સમાવેશ થાય છે. જેમ કે શ્રી અનિલ ત્રિગુણાયત (જોર્ડન, લિબિયા અને માલ્ટના ભારતના ભૂતપૂર્વ રાજદૂત), શ્રી અનિલ વાઘવા (ભૂતપૂર્વ સચિવ, ઈટલી, પોલેન્ડ, ઓમાન અને થાઈલેન્ડના ભારતીય રાજદૂત), શ્રી ડેમકે અતનાક્ એમ્બુલો (મુંબઈમાં ઈથોપિયાના કોન્સ્યુલ જનરલ), શ્રી તાંગ ગુકોઈ (મુંબઈમાં ચીનના કોન્સ્યુલ જનરલ), માનનીય ડૉ. મેરિલિયન જલ્લોહ(એગ્રીકલ્ચર ફોરેસ્ટ્રી એન્ડ ફૂડ સિક્યુરિટીના ભૂતપૂર્વ મિનિસ્ટર)નો સમાવેશ થાય છે.

યુનિફાઈડ બ્રેઈનઝ ગ્રૂપના લક્ઝરી લાઈફસ્ટાઈલ એન્ડ બિઝનેસ મેગેઝિન અને પેશન વિસ્ટા દ્વારા "પેશન વિસ્ટા ગ્લેમર એન્ડ સ્ટાઈલ એવોર્ડ"નું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. આ એવોર્ડએ ફિલ્મ, ટેલિવિઝન, ફેશન, મોડલિંગ તેમજ પ્રેક્ષકોની દુનિયામાં પોતાની એક આગાવી ઓળખ ઊભી કરી છે. આ એવોર્ડ સમારોહમાં ગૌહર ખાન, અનિતા હસાનંદાની રેડી, નાસીર ખાન, રશ્મિદા ખાન, છવી મિત્તલ, રોહિત માંજરેકર, તનિષા મુખરજી, શિબિની કશ્યપ, અર્ચના કોચર, પાયલ રોહત્ગી, નિકિતા ગાંધી, શાહિદ મલ્યા, રાજીવ

ઠાકુર, દિલબાગ સિંઘ, અરવિંદ વેગડા, પ્રિતી સોની, જયોર્જિયા એન્ડ્રિયન, સજની શ્રીવાસ્તવ, સગ્રામ સિંહ, વિકી ઈડનનાની, બી.વિજયાલક્ષ્મી, હંસી પરમાર અને ૫૦ અન્ય ગ્લેમર્સ મોડલ એક્ટર, સિંગર, સ્પોર્ટ્સ પર્સન, ફેશન ડિઝાઈનર, ફેશન ફોટોગ્રાફર, બોલિવૂડ અને રિજનલ ફિલ્મના ડિરેક્ટર્સ એન્ડ પ્રોડ્યુસર્સ પણ ભાગ લીધો હતો. યુનિફાઈડ ગ્રૂપ એશિયન આફ્રિકન ચેમ્પર્સ ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી(એએસીસીઆઈ)ની સાથે મળીને વર્લ્ડ પીસ એન્ડ ડિપ્લોમેસી ઓર્ગેનાઈઝેશન(ડબલ્યુપીડીઓ),

સીઆઈએસી ગ્લોબલ દ્વારા નવી દિલ્હીમાં ઈન્ટરનેશનલ સેન્ટર ખાતે ૨૪મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૦ના રોજ શ્રેષ્ઠ બિઝનેસ પ્રેક્ટિસિસ કોનક્લેવ અને એવોર્ડ્સનું આયોજન કરવામાં આવ્યું...

એજન્સી દ્વારા-કોન્ફેડરેશન ઓફ ઈન્ટરનેશનલ એકેડિટેશન કમિશન (સીઆઈએસી ગ્લોબલ)એ બીબીપી એવોર્ડ્સ બાદ પ્રથમવાર બેટર બિઝનેસ પ્રેક્ટિસિસ કોક્લેવનું આયોજન કર્યું છે, જે શ્રેષ્ઠતામ ઉપલબ્ધિઓ હાંસલ કરનારાઓ, ઉદ્યોગજગતના માલિકો, શિક્ષણશાસ્ત્રીઓ અને વ્યક્તિઓને તેમના સંબંધિત કાર્યક્ષેત્રમાં સન્માનિત કરવા માટેનું એક મંચ છે. આ ઈવેન્ટમાં કેટલાંક ખુબ પ્રેરણાદાયક વ્યાવસાયિકો અને તેમના ધીરજની કહાણીની યાત્રા જોવા મળી હતી.

સીઆઈએસી ગ્લોબલના પ્રેસિડેન્ટ અને ફાઉન્સર ડો. જીડી સિંઘ, સીઆઈએસી ગ્લોબલના જનરલ સેક્રેટરી ડો. નીતુ સિંઘના અધ્યક્ષતામાં સુવ્યવસ્થિત બિઝનેસ પ્રેક્ટિસિસ માટે જ્ઞાનની વહેંચણી કરવા અને ફેલાવવા માટે પ્રેરણાદાયક ભાષણની સાથે કોક્લેવનું ઉદઘાટન કર્યું હતું, જેની સમાજને ખરેખર આવશ્યકતા છે. ડો. જીડી સિંઘે આવા



પ્લેટફોર્મ્સની જરૂરિયાત પર ભાર મૂક્યો હતો, જે સમાજને ખરેખર તફાવત સમજવામાં મદદ કરશે, જેમાં વેપાર મૂલ્યો (બિઝનેસ એથિક્સ)ના વિષય અંગે વાતચિત કરવામાં આવી નથી.

આ કોક્લેવમાં, ઈન્ડસ્ટ્રીઝ સંબંધિત વિષયો '૨૦૨૦માં અનુસરણ કરવા માટે શ્રેષ્ઠ વ્યાવસાયિક વ્યવહાર અને વલણોની ભૂમિકા' અને 'આજના વ્યવસાયિક દ્રશ્યમાં ટકાઉ વ્યવસાય બનાવવા માટે સ્વીકાર્યતા અને પડકારોનો સામનો કરવો પડ્યો હતો અને વધુ સારા વ્યાવસાયિક વ્યવહાર કેવી રીતે અસર

ઉત્પન્ન કરી શકે છે' તે બાબતે બે-પેનલ ડિસ્ક્શન કરવામાં આવી હતી.

આ કાર્યક્રમમાં અતિથિ તરીકે ડો. નેમસિંઘ પ્રેમી અને ડો. કમલેશ મિશ્રા હતા અને તેમની

સાથે ઉપસ્થિતિ અન્ય મહાનુભાવોમાં સંધ્યા શેઠી, અશોકકુમાર ઠાકુર, સ્વાતિ સહાની, ડો. દિવ્યા તંવર, રિધમ સબલોક, જય અસવાણી, ડો. શૈલેષ ઠાકુર, ડો. સર વિશ્વાસ જુલકા, ડો. અસ્લમ ખાન, ડો. મુકુંદ ખેતાન, ડો. સોનલ જોશી વગેરે મુખ્ય નામો છે. આફ્રિકાના એફો ડી એશિયા બેન્ડ દ્વારા હૃદયના ઉડાણને સ્પર્શતા શાનદાર પ્રદર્શનથી સહભાગીઓ અને પ્રેક્ષકો સમાન રીતે આકર્ષાયા હતા, જેમણે ઈન્ટરેક્ટિવ ડ્રમિંગની ખૂબ પ્રશંસા કરી હતી, જેણે હાજર રહેલા તમામ લોકોને પણ મંત્રમુગ્ધ કરી દીધા હતા.

પેશન વિસ્ટા ગ્લોબલ આઈકોન એવોર્ડ ૨૦૧૯ ની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી



(અખબાર યાદી)

પેશન વિસ્ટા મેગેઝિન, જે લક્ઝરી, લાઈફસ્ટાઈલ અને બિઝનેસ

અંગેનું એક ઈન્ટરનેશનલ પબ્લિકેશન છે તેણે ૧લી એનિવર્સરી એડિશન અને (અનુસંધાન ત્રીજા પાને)

પેશન

(ચોથા પાનાનું ચાલુ)

ગ્લોબલ આઈકોન એવોર્ડ ૨૦૧૯ની સૌથી વધુ રાહ જોવાતા વર્લ્ડ પ્રીમિયરની યજમાની કરી, જેનું આકર્ષક વિકેન્ડ સેલિબ્રેશન હોલીવુડ બેન્કવીટ હોલ, સનસેટ, અમેરિકા ખાતે ૨૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૧૯, શનિવારના રોજ અને ૨૨મી ડિસેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ વિદેશમાં લક્ઝરી ક્રૂઝ યાટ ઉપર ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. રેડ કાર્પેટ ગાલા ડિનર ઈલેન સાથે સેલિબ્રિટીઝ, મીડિયા વચ્ચે યોજાયો હતો, જેની શરૂઆત વર્લ્ડ હ્યુમ્યુનિટીઅર સમિટ એન્ડ એવોર્ડ્સ ૨૦૧૯થી થઈ હતી, ત્યારબાદ પેશન વિસ્ટાના ફર્સ્ટ એનિવર્સરી ઈશ્યૂનું અનાવરણ અને લોન્ચિંગ કરવામાં આવ્યું હતું. આ કાર્યક્રમની શરૂઆત યુનિફાઈડ બ્રેઈનઝ વર્તુઓસો લિમિટેડ તેમજ પેશન વિસ્ટા મેગેઝિનના સંસ્થાપક અને મુખ્ય સંપાદક ડો. જીડી સિંઘના આરંભિક પ્રવચનથી થઈ હતી. આ વિશ્વ

માનવતાવાદી શિખર સમ્મેલનનું મુખ્ય આકર્ષણ વિશેષ અતિથિ અને સામાજિક કાર્યકર્તા ભાઈ સાહેબ સતપાલસિંહ ખાલસા, ડો. જસ્ટિના મુતાલે, ડો.. આલ્મસ જીવાણી, ડો. કિવન બ્લેસિંગ ઈટુઆ, શ્રીમાન જય ટોપ્સ, શ્રીમતિ બેટી આડેરા, શ્રીમાન ભારત ગોરાડીયા, ડો.વેંકટ મારોજુ, શ્રીમાન ભૂપેન્દ્રસિંહ રાઠોડ, એચઆરએચ પ્રિન્સ લોર્ડ રોબર્ટ મોરિસ વગેરેના પ્રવચન હતા. પેશન વિસ્ટાની ૧લી એનિવર્સરી એડિશનનું અનાવરણ માનનીય અતિથિઓ અને વિશ્વભરમાંથી આવેલા પ્રતિનિધિઓ સાથે કરવામાં આવ્યું હતું. પેશન વિસ્ટાએ શનિવાર, ૨૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ શનિવારે ગાલા ડિનર નાઈટમાં કેટલાક 'વિશેષ આંક' નું અનાવરણ પણ કર્યું, એટલે કે "ધી મોસ્ટ એડમારેડ ગ્લોબલ ઈન્ડિયન્સ", "ધી મોસ્ટ એડમિરેડ ગ્લોબલ આફ્રિકન" અને ગ્લોબલ બિઝનેસ એક્સેલન્સ એવોર્ડ. આ અલ્ટ્રા ગ્લેમ ગલા ડિનરમાં જાણીતા બોલિવૂડ અને હોલીવુડના જાણીતા હસ્તીઓએપ જેવી કે નીતુ ચંદ્ર,

નેશનલ એવોર્ડ વિજેતા બોલીવુડના નિર્માતા અને અભિનેત્રી, શ્રીમાન ભરત ગોરાડિયા, યુએસએમાં આંતરરાષ્ટ્રીય ખ્યાતિ મેળવનાર અને વૈશ્વિક સ્તરે, આંતરરાષ્ટ્રીય ખ્યાતિપ્રાપ્ત ગાયકો સેમ્યુઅલ જે, માર્નીન લિન ફીલ્ડ્સ, શ્રીમતિ વાયોલેટા માર્ટિન, આંતરરાષ્ટ્રીય લેટિન મ્યુઝિક

એશિયન-આફ્રિકન લિડરશીપ ફોરમનું આયોજન કર્યું

એશિયન-આફ્રિકન ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી (એએસીસીઆઈ) એ તેમની મહત્વપૂર્ણ સમિટ- ૨૭ એશિયન-આફ્રિકન લીડરશીપ ફોરમનું નવી દિલ્હીમાં આયોજન કર્યું હતું. આ ફોરમમાં બંને ખંડોના રાજનાયકો વચ્ચે એક ગ્રાન્ડ સમિટ યોજાઈ હતી.

એએસીસીઆઈ ફોરમમાં ઉચ્ચ ક્રમાંકિત રાજનાયકોની હાજરી જોવા મળી જેમણે બે ખંડોની સંભાવના અને સહયોગના વિવિધ ક્ષેત્રો વિશે ઘણી ચર્ચાઓ કરી હતી. આ સમિટમાં ઉપસ્થિત મહાનુભાવોમાં માનનીય હાઈ કમિશ્નર શ્રીમાન જયોર્જ મકોડેવા, યુગાન્ડાના માનનીય હાઈ કમિશ્નર શ્રીમતિ ગ્રેસી એકેલોની સાથે નાઈજરિયાના માનનીય હાઈ કમિશ્નર મેજર જનરલ કિસ સેન્ડી એઝી અને સોમાલિયાના રાષ્ટ્ર માનનીય શ્રી ફાદુમા અબ્દુલ્લાહી મોહમ્મદ હતા. તે ઉપરાંત ભારત સ્થિત બાંગ્લાદેશના હાઈ કમિશ્નર શ્રીમાન એમડી. શાહીઉલ આલમ

પણ વક્તાઓ અને ઉપસ્થિત વ્યક્તિઓમાં હતા. આ ફોરમની પ્રખ્યાત સામાજિક હસ્તી અને લિડર્સઓમાં સર ડો. વિશ્વસ જૂલકા, ડા. સાનલ જાંસી (એડવોકેટ અને મહિલા અધિકાર કાર્યકર્તા), ડો. હિતેશ ભટ્ટ (ભક્ષાઉન્ડેશનના સ્થાપક), વિનોદ શર્મા (ચેરમેન, સધન ઈન્ડિયા ચેપ્ટર, એએસીસીઆઈ), સુમન રામમૂર્તિ, જીબીબી કન્સલ્ટિંગ સર્વિસ પ્રા.લિ., એએસીસીઆઈના બેંગાલુરુ ચેપ્ટરનું સંચાલન કરનાર સોશિયલ એન્ટરપ્રાઇઝર-રુઝાન ખંભાતા સામેલ હતા.

પ્રખ્યાત મહાનુભાવોએ 'ન્યુ વર્લ્ડ ઓર્ડર' માં એશિયા અને આફ્રિકાની નિર્ણાયક ભૂમિકાના સંકેત આપ્યા અને આફ્રિકામાં વેપાર અને રોકાણની જીવંત તકો વિશે વાત કરી હતી.

તેઓએ આફ્રિકામાં વિકાસશીલ ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર અને કુદરતી સંસાધનોની વિપુલતા ઉપર પણ ભાર મૂક્યા હતાં. એએસીસીઆઈના સ્થાપક અને

અધ્યક્ષ ડો. જી.ડી. સિંઘે જણાવ્યું કે, "એશિયા અને આફ્રિકામાં અભૂતપૂર્વ વિકાસ થયો છે અને એએસીસીઆઈ એવા વિવિધ પ્લેટફોર્મની રજૂઆત કરે છે જે વેપાર અને રોકાણોની તકો ઉપલબ્ધ કરાવે છે."

એએસીસીઆઈના સ્થાપક અને અધ્યક્ષ ડો. જી.ડી. સિંઘે આ કાર્યક્રમમાં નિવેદન આપતી વખતે સૌપ્રથમ તેમણે ઉપસ્થિતિ રહેવા બદલ તમામનો આભાર માન્યો હતો. તેમણે એએસીસીઆઈ દ્વારા વિકસિત સિદ્ધિઓ અને વિકાસલક્ષી નેટવર્ક વિશે પણ વિગતવાર જણાવ્યું હતું. પ્રોજેક્ટ્સના વિકાસમાં જાહેર-ખાનગી ભાગીદારી અને ખાસ કરીને, એક કરતા વધુ એએસીસીઆઈ-સભ્ય દેશને આવરી લેતો પ્રાદેશિક પ્રોજેક્ટ્સ છે. ભારત એએસીસીઆઈના નવા નિમણુંક અને નાઈજરીયાના ભૂતપૂર્વ હાઈ કમિશ્નર મહેશ સચદેવે ભારત અને આફ્રિકાના ભૌગોલિક જોડાણ વિશે વાત કરી હતી.

Audit your strategy to recuperate back stronger amid this new era of post Covid-19 Contactless Economy

The nation-wide lockdown to curb the spread of coronavirus pandemic has restricted 1.3 billion people of India in their homes, and the reflection of this lockdown can be seen across all sectors & in all domains and there is no other strategy but to accept, adapt chance & design a new strategy to move ahead in this resilient times. This world is changing significantly & fast and so do the ways of marketing and hence the marketers need to understand

A man in a dark suit, light-colored shirt, and tie is wearing a white surgical face mask. He is standing next to a poster. The poster has a red square logo with the letters 'LA' and the text 'LIFE AND LOVE' above it. Below the logo, the text reads: 'THANK YOU, GOD, FOR THIS GOOD LIFE AND FORGIVE US IF WE DO NOT LOVE IT ENOUGH.' To the right of the man is a blue and red logo that says 'STAY AT HOME SAVE YOURSELF AND US'.

LA LIFE AND LOVE
THANK YOU,
GOD, FOR
THIS
GOOD
LIFE AND
FORGIVE
US IF WE
DO NOT
LOVE IT
ENOUGH.

Dr. GD Singh

and navigate the new landscape. The UN's trade and development agency has predicted a hit of \$1 trillion to the global economy from the COVID-19 pandemic.